Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  23 августа 2022 года                                                                              № 10/88

Об установлении режима работы участковой избирательной
 комиссии Лаголовского Западного избирательного участка № 648

	В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов в совет депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                       Решила:

1. Установить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 648 в период:
- с 31 августа по 02 сентября 2022 года с 16.00 до 20.00,
-03-04 сентября 2022 года с 10.00 до 14.00,
- 05-08 сентября 2022 года с 16.00 до 20.00,
-09 сентября 2022 года с 09.00 до 15.00,
-10-11 сентября 2022 года с 07.00 до 24.00.
2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 648.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Топчяна А.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                     Ю.П. Шуть